
Zarządzenie nr 57/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

w sprawie likwidacji Zakładów Filologii Angielskiej , Filologii Germańskiej, Filologii 
Romańskiej w Instytucie Humanistycznym  

 
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) § 11 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie ), zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

Likwiduje się Zakład Filologii Angielskiej, Zakład Filologii Germańskiej oraz Zakład 

Filologii Romańskiej w Instytucie Humanistycznym. 

 

§ 2 

W miejsce wymienionych w § 1 Zakładów tworzy się Zakład Filologii. 

  

§ 3 

Pracownicy zatrudnieni w likwidowanych jednostkach z dniem wejścia w życie niniejszego 

Zarządzenia stają się pracownikami Zakładu Filologii.  

 

§ 4 

Dotychczasową działalność dydaktyczną i naukową Zakładów o których mowa w §1 

niniejszego Zarządzenia wykonuje od dnia 3 października 2016 r. Zakład Filologii a majątek 

likwidowanych Zakładów staje się majątkiem Zakładu Filologii, o którym mowa w § 2. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 
 


